
 

 

 
 

Zápis a usnesení z 39. zasedání Rady obce Všelibice  
ze dne 8. 1. 2025 

 
39. zasedání Rady obce Všelibice ve volebním období 2022-2026 se konalo dne 8. 1. 2025 od 17.00 na 
obecním úřadě ve Všelibicích. 

Přítomni: Denisa Jandusová, Jitka Rybářová Josef Sadílek, Martina Sluková, Hana Želechovská 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání 
2. Odpady 
3. Dotační titul MMR 
4. Územní plán 
5. Kulturní akce 
6. Oprava v MŠ  
7. Zůstatek na bankovních účtech 
8. Prodloužení smlouvy na těžbu dřeva 
9. Mateřská škola 

 
Řízení schůze: starostka Martina Sluková 
Zapisovatelka: starostka Martina Sluková  
Ověřovatelka zápisu: Jitka Rybářová  

K bodu č. 1: 

Starostka obce přednesla body programu zasedání rady obce.  
 

Návrh usnesení č. RO/354/39/2025 
 
Rada obce schvaluje program 39. zasedání rady obce. 
                         
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/354/39/2025 bylo schváleno. 

Rada provedla kontrolu usnesení z 38. zasedání RO. 

K bodu č. 2: 
Odpady 
Starostka informovala členy rady o objednání dvou síťovaných boxů s horním otevíráním na pytle 
s tříděným odpadem. Boxy budou umístěny na Březové a v Lískách. Dále byly nově umístěny nádoby 
na tříděný odpad 240 l na plast (žlutá) v Lískách a v Přibyslavicích a papír (modrá) v Lískách. Rozšíření 
možností pro sběr tříděného odpadu se plánuje i pro Budíkov. 
 

Návrh usnesení č. RO/355/39/2025 
 
Rada obce po projednání bere na vědomí informace k boxům a nádobám na tříděný odpad. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/355/39/2025 bylo schváleno. 

 



 

 

K bodu č. 3: 
Dotační titul MMR 
Starostka připomněla, že s výhrou titulu Vesnice roku Libereckého kraje 2024 bude spojena možnost 
čerpat dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj. V současné době není připraven vhodný projekt. Rada 
navrhuje oslovit projektanta a zadat mu zpracování projektu centra ve Všelibicích podle studie. 
 

Návrh usnesení č. RO/356/39/2025 
 
Rada obce po projednání souhlasí s oslovením projektanta R. Hladkého se zpracováním projektu 
centra Všelibic. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/356/39/2025 bylo schváleno. 

K bodu č. 4: 
Územní plán 
Starostka informovala o dalším postupu při zpracovávání změny územního plánu. V současné době je 
naplánována schůzka na oddělení ochrany přírody Libereckého kraje, které má zásadní připomínky 
k podaným žádostem. 
 

Návrh usnesení č. RO/357/39/2025 
 
Rada obce po projednání bere na vědomí informace k průběhu pořizování změny územního 
plánu. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/357/39/2025 bylo schváleno. 

K bodu č. 5: 
Kulturní akce 
Rada se seznámila s plánem kulturních akcí. Hasičský bál proběhne 18. 1. 2025, 28. 1. 2025 přivítáme 
Ondřeje Vetchého (vstupenky vyprodány). Obecní ples je naplánován na 22. 2. 2025. 
 

Návrh usnesení č. RO/358/39/2025 
 
Rada obce po projednání bere na vědomí informace ke kulturním akcím. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/358/39/2025 bylo schváleno. 

Dětský maškarní bál pořádáme 1. 2. 2025. Starostka navrhuje dobrovolné vstupné. Obec zajistí 
odměny pro dětské účastníky. 
 

Návrh usnesení č. RO/359/39/2025 
 
Rada obce po projednání souhlasí s organizačním zajištěním Dětského maškarního bálu. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/359/39/2025 bylo schváleno. 

K bodu č. 6: 
Oprava v MŠ 
Starostka informovala o probíhají opravě akumulační nádrže v mateřské škole. Bude nutné vyměnit 
i druhou akumulační nádrž. Poptaná firma nabízí výměnu akumulační nádoby za novou za  64.250 Kč, 
a to včetně montážních prací. 

 



 

 

Návrh usnesení č. RO/360/39/2025 
 
Rada obce po projednání souhlasí s objednáním nové akumulační nádoby do mateřské školy za 
nabízenou cenu. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/360/39/2025 bylo schváleno. 

K bodu č. 7: 
Zůstatek na bankovních účtech 
Starostka informovala o aktuálním stavu na účtech obce. Celkový zůstatek činí: 24.557.416 Kč. 

 

Návrh usnesení č. RO/361/39/2025 
 
Rada obce po projednání bere na vědomí aktuální zůstatek na účtech obce. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/361/39/2025 bylo schváleno. 

K bodu č. 8: 
Prodloužení smlouvy na těžbu dřeva 
Starostka předložila žádost Miroslava Lhoty na prodloužení termínu kupní smlouvy. Miroslav Lhota 
žádá o termín – konec března 2025. Původní smlouva je uzavřena do 31. 1. 2025. Starostka navrhuje 
prodloužit termín smlouvy o jeden měsíc, tedy do 28. 2. 2025.  

 

Návrh usnesení č. RO/362/39/2025 
 
Rada obce po projednání souhlasí s dodatkem č. 1 ke kupní smlouvě č. 2/2024 se stanovením 
nového termínu ukončení těžby – do 28. 2. 2025. Rada pověřuje starostku k podpisu tohoto 
dodatku. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/362/39/2025 bylo schváleno. 

K bodu č. 9: 
Mateřská škola 
Starostka navrhuje schválit přesun finančních prostředků z rozpočtu obce na účet Mateřské školy 
Všelibice. Jedná se o příspěvek na provoz na rok 2025. 

 

Návrh usnesení č. RO/363/39/2025 
 
Rada obce po projednání schvaluje převod finančních prostředků ve výši 350.000 Kč na účet 
Mateřské školy Všelibice. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/363/39/2025 bylo schváleno. 

 

Na závěr starostka obce Martina Sluková poděkovala členům rady obce za účast a jednání v 18.30 
hodin ukončila.     

Všelibice, 8. ledna 2025 

Zápis ověřila Jitka Rybářová 

     ………………………………………        
                                                                        …………………………………… 

                                                                                                                                 Martina Sluková     


